ante el Notario Segundo, Dr. Luis Eduardo Riofrio Prado del cantón 
Ambato, mediante resolución número 89.5.2.1.066 de fecha 31 de julio 
de 1989, emitida por la Intendencia de Compañías de Ambato, y se 
inscribió en el Registro Mercantil del mismo cantón, bajo el número 
doscientos setenta y dos (272), y se anotó con el número 3956 del libro 
repertorio,  el 4 de agosto de 1989. 

Luego de haberse constituido se han producido las siguientes reformas:  

a) Mediante escritura pública otorgada en la ciudad de Ambato ante el 
Notario Segundo doctor José Suárez Ortega, el 15 de noviembre de